
 
 

UCHWAŁA NR IV/46/2024 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Legionowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) w zw. z art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393) i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2024 poz. 87) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Legionowie, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XXI/287/2016 Rady Miasta Legionowo z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie nadania statutu Miejskiej 
Bibliotece Publicznej w Legionowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 8048), zmienionej uchwałą 
nr XL/554/2018 Rady Miasta Legionowo z dnia 28 lutego z 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018r. 
poz. 2271) w § 7 w punkcie 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkty 9 i 10 w brzmieniu: 

9) promocja i turystyka; 

10) sprzedaż książek.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 8304


	UCHWAŁA NR IV/46/2024 RADY MIASTA LEGIONOWO  z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-02T13:30:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




